



DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 2019/001 - Oprava střech bytových domů Sídliště Střelná

DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 2019/001 - Oprava střech bytových domů Sídliště Střelná uzavřená podle § 2586 občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

1.

Město Košťany

IČ: 00266400 DIČ: CZ 00266400

sídlo: Teplická 297, Košťany, 417 23

číslo účtu: 1060439319/0800

za níž podle § 64 obchodního zákoníku jedná:

jméno a příjmení: Tomáš Sváda, starosta města

(dále jen objednatel)

na straně jedné,

2.

Firma: Bohumír Daněk – Pokrývačské práce

se sídlem: Střelná K zámku č.p. 71, 417 23 Košťany

IČ: 139 11 970

číslo bankovního účtu: 632549-501/0100

jednající jednatelem: Bohumír Daněk

(dále jen „**zhotovitel**“),

na straně druhé.

I.

Předmět dodatku č. 1

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě ceny za dílo, a to v souladu s čl. II odst. 5 bodu b). původní smlouvy, tj. „*Za objednatele je oprávněn schvalovat dodatky Tomáš Sváda-starosta dle usnesení RM*“.

II.

Úprava ceny za dílo

1. Smluvní strany se dohodly, že na základě předloženého položkového rozpočtu stavebním dozorem Ing. Tomášem Vrátilem upravují cenu díla a to původní smlouvy v čl. IV odst. 1, kde navyšují cenu z 1.571.242,23 Kč bez DPH o částku stanovenou položkovým rozpočtem o + **192.940,34 Kč bez DPH**.

DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 2019/001 - Oprava střech bytových domů Sídliště Střelná

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní náležitosti původní smlouvy se nemění.
2. Tato smlouva se řídí § 2586 občanského zákoníku.
3. Tato smlouva může být změněna pouze písemnou formou ve formě samostatného dodatku, Tato smlouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran, která bude upravovat vzájemná práva a povinnosti.
4. Smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou právní nástupci vázáni ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.
5. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
6. Stavební deník se na danou akci nemusí pořizovat, pokud k tomu svým rozsahem neodpovídá dílo nebo pokud si ho objednatel výslovně nevyžádá.
7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, objednatel obdrží po dvou vyhotoveních a zhotovitel po jednom vyhotovení.
9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
10. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je přílohou č.1 je položkový rozpočet předloženým Ing. T. Vrátilém.

V Košťanech dne 20.6. 2019

10.7.2019

.....
Zhotovitel



.....
Objednatel

Doložka:

Schváleno RM č. 19 usnesením č. 265/2019-R19

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 261/2018

Stavba: Oprava střech bytových domů Sídliště 212-213 a 214-215 - změna stavby

KSO:

Místo: Košťany - Střelná

CC-CZ:

Datum: 28.05.2019

Zadavatel:

Město Košťany

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Bohumír Daněk - Pokrývačské práve Střelná K Zámku 71 Košťany 417 23

IČ:

1391197

DIČ:

6104110782

Projektant:

PS projekty spol. s r. o

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

192 940,34

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%		0,00
snižená	15,00%	192 940,34	28 941,05

Cena s DPH

v

CZK

221 881,39

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 261/2018

Stavba: Oprava střech bytových domů Sídliště 212-213 a 214-215 - změna stavby

Místo: Košťany - Střelná

Datum: 28.05.2019

Zadavatel: Město Košťany

Projektant: PS projekty spol. s r. o

Uchazeč: Bohumír Daněk - Pokrývačské práve Střelná K Zámku 71 Košťany 417 23

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		192 940,34	221 881,39	
SO 101	Bytový dům č.p.212 - 213	123 678,89	142 230,72	STA
VORN	Hromosvod č.p. 212 - 213	0,00	0,00	STA
SO 102	Bytový dům č.p. 214-215	69 261,45	79 650,67	STA
VORN	Hromosvod č.p. 214-215	0,00	0,00	STA
VORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	0,00	0,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 101 - Bytový dům č.p.212 - 213 - změna stavby

KSO:

Místo: **Košťany - Střelná**

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Košťany

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Bohumír Daněk - Pokrývačské práve Střelná K Zámku 71 Košťany 417 23

IČ:

1391197

DIČ:

6104110782

Projektant:

PS projekty spol. s r. o

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

123 678,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	123 678,89	15,00%	18 551,83
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

142 230,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 101 - Bytový dům č.p.212 - 213 - změna stavby

Místo:

Košťany - Střelná

Datum:

Zadavatel:

Město Košťany

Projektant:

PS projekty spol. s r. o

Uchazeč:

Bohumír Daněk - Pokrývačské práve Střelná K Zámku 71 Košťany 417 23

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

123 678,89

HSV - Práce a dodávky HSV

71 072,15

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-5 042,72

997 - Přesun sutě

13 816,34

998 - Přesun hmot

208,03

PSV - Práce a dodávky PSV

50 800,49

762 - Konstrukce tesařské

29 066,49

764 - Konstrukce klempířské

-10 151,20

765 - Krytina skládaná

35 439,65

767 - Konstrukce zámečnické

-5 804,85

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 250,40

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 806,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 101 - Bytový dům č.p.212 - 213 - změna stavby

Místo:

Košťany - Střelná

Datum:

Zadavatel:

Město Košťany

Projektant: PS projekty spol. s r. o

Uchazeč:

Bohumír Daněk - Pokrývačské práve Střelná K Zámku 71 Košťany 417 23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV				123 678,89	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				71 072,15	
							0,00	
1	K	316381117	Kominové krycí desky z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve spádu k okrajům, s přesahem do 70 mm sešikmeným v podhledu proti zatékání, tl. přes 100 do 120 mm	m ²	0,00	2 382,42	0,00	CS ÚRS 2018 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-5 042,72	
2	K	945411111	Výsuvná šplhací plošina se zdvihem motorickým a s veškerým příslušenstvím s jedním podvozkem a s jedním stožárem výšky do 80 m	den	0,00	237,50	0,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	953961213	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	-28,00	316,58	-8 864,24	CS ÚRS 2018 01
4	K	953965122	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 220 mm	kus	-28,00	60,46	-1 692,88	CS ÚRS 2018 01
5	K	966073122	Demontáž krytiny střech ocelových konstrukcí z tvarovaných ocelových plechů, výšky budovy přes 6 do 12 m	m ²	99,01	79,95	7 915,50	CS ÚRS 2018 01
6	K	976047331	Vybourání betonových nebo železobetonových dvířek, ventilací, obrub, krycích desek krycích desek, ukončujících horní plochu zdiva, tl. přes 100 mm	kus	-2,00	365,50	-731,00	CS ÚRS 2018 01
7	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m ²	-28,50	58,60	-1 670,10	CS ÚRS 2018 01
7a	K		Odstranění tepelné izolace střech	m ²	441,81	50,00	22 090,50	

7b	K		Bourání komínových těles	HZS	160,00	250,00	40 000,00	
D 997			Přesun sutě				13 816,34	
8	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	6,39	856,73	5 473,65	CS ÚRS 2018 01
9	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	67,28	27,50	1 850,34	CS ÚRS 2018 01
10	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,36	1 162,46	3 910,80	CS ÚRS 2018 01
11	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	0,76	21,81	16,64	CS ÚRS 2018 01
12	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	1,39	295,16	409,10	CS ÚRS 2018 01
13	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	1,21	1 777,78	2 155,81	CS ÚRS 2018 01
D 998			Přesun hmot				208,03	
14	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,24	860,00	208,03	CS ÚRS 2018 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				50 800,49	
D 762			Konstrukce tesařské				29 066,49	
15	K	762083122	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	1,06	1 599,60	1 691,50	CS ÚRS 2018 01
16	K	762342211	Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí do 150 mm	m2	198,01	15,99	3 166,20	CS ÚRS 2018 01
17	M	60514101	řezivo jehličnaté lat' jakost I 10-25cm2	m3	0,61	5 673,69	3 454,84	CS ÚRS 2018 01
18	K	762342441	Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí	m	169,89	35,98	6 112,59	CS ÚRS 2018 01
19	M	60514101	řezivo jehličnaté lat' jakost I 10-25cm2	m3	0,45	8 833,00	3 961,85	CS ÚRS 2018 01
20	K	762342811	Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	198,01	40,62	8 043,22	CS ÚRS 2018 01
21	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,06	1 112,35	1 176,26	CS ÚRS 2018 01
22	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,61	2 400,00	1 460,03	CS ÚRS 2018 01
D 764			Konstrukce klempířské				-10 151,20	
23	K	764001801	Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do sutí	m	0,00	39,72	0,00	CS ÚRS 2018 01
24	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do sutí	kus	0,00	149,86	0,00	CS ÚRS 2018 01
25	K	764002891	Demontáž klempířských konstrukcí lemování stoupek komínových lávek do sutí	kus	0,00	69,72	0,00	CS ÚRS 2018 01
26	K	764004821	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do sutí	m	0,00	39,72	0,00	CS ÚRS 2018 01
27	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do sutí	m	0,00	24,98	0,00	CS ÚRS 2018 01

28	K	764242337	Oplechování střešních prvků z titan-zinkového lesklého válcovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 800 mm	m		383,98	0,00	CS ÚRS 2018 01
29	K	764314464	Lemování sloupků komínových lávek z pozinkovaného plechu s podložkou, střeš s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu rš 500 x 900 mm	kus	-3,00	1 268,90	-3 806,70	CS ÚRS 2018 01
30	K	764314466	Lemování sloupků komínových lávek z pozinkovaného plechu s podložkou, střeš s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu rš 500 x 1200 mm	kus	-5,00	1 268,90	-6 344,50	CS ÚRS 2018 01
31	K	764543309	Žlab nadokapní (nástřešní) z titan-zinkového lesklého válcovaného plechu oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel rš 750 mm	m	0,00	650,60	0,00	CS ÚRS 2018 01
32	K	764548423	Svod z titan-zinkového předzvětralého plechu včetně objímek, kolien a odsoků kruhový, průměru 100 mm	m	0,00	493,53	0,00	CS ÚRS 2018 01
33	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,00	1 560,00	0,00	CS ÚRS 2018 01
D 765 Krytina skládaná							35 439,65	
34	K	765113015	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° na sucho maloformátová režná	m2	99,01	444,68	44 025,82	CS ÚRS 2018 01
35	K	765113321	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° hřeben na sucho s větracím pásem umělohmotným s kartáči z hřebenáčů režných	m	35,00	1 280,35	44 812,25	CS ÚRS 2018 01
36	K	765113555	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° štítová hrana na sucho z okrajových tašek maloformátových režných	m	-34,80	1 280,35	-44 556,18	CS ÚRS 2018 01
37	K	765113713	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° lemování prostupů těsnícím pásem plochy jednotlivě přes 0,5 do 1 m2	kus	0,00	1 500,00	0,00	CS ÚRS 2018 01
38	K	765115302	Montáž střešních doplňků krytiny keramické střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2	kus	-1,00	1 000,00	-1 000,00	CS ÚRS 2018 01
39	M	59660215	vikýř univerzální 50x50 cm	kus	-1,00	3 000,00	-3 000,00	CS ÚRS 2018 01
40	K	765115351	Montáž střešních doplňků krytiny keramické stoupací plošiny délky do 400 mm	kus	-8,00	250,00	-2 000,00	CS ÚRS 2018 01
41	M	59660011	stoupací komplet univerzální-krátký,držák rovný rošt 40/25cm vč. spojovacího materiálu v barvě	sada	-8,00	2 105,40	-16 843,20	CS ÚRS 2018 01
42	K	765115352	Montáž střešních doplňků krytiny keramické stoupací plošiny délky přes 400 do 800 mm	kus	-5,00	3 500,00	-17 500,00	CS ÚRS 2018 01
43	M	59660007	stoupací komplet univerzální-dlouhý,držák rovný rošt 80/25cm vč. spojovacího materiálu v barvě	sada	-5,00	2 560,36	-12 801,80	CS ÚRS 2018 01
44	K	765115402	Montáž střešních doplňků krytiny keramické protisněhové zábrany držáku (mříže sněholamu, kulatiny)	kus	0,00	35,00	0,00	CS ÚRS 2018 01
45	K	765115403	Montáž střešních doplňků krytiny keramické protisněhové zábrany mříže sněholamu	m	0,00	45,00	0,00	CS ÚRS 2018 01
46	M	59660033	komplet protisněhový (držák mříže, sněhová mříž, spojka mříže)	sada	74,00	400,00	29 600,00	CS ÚRS 2018 01
47	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	99,01	74,96	7 421,46	CS ÚRS 2018 01
48	M	28329293	membrána podstřešní (reakce na oheň - třída E) 115 g/m2, barva červená	m2	108,91	42,56	4 635,05	CS ÚRS 2018 01
49	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	99,01	24,98	2 473,16	CS ÚRS 2018 01
50	K	765R001	Dodávka a montáž větrací hlavice - specifikace zcela dle PD, ozn S07	kus	0,00	3 989,90	0,00	
51	K	765R002	Dodávka a montáž umístění televizní antény - střešní taška pro průchod kabelu, specifikace zcela dle PD, ozn K06	kus	-1,00	2 791,00	-2 791,00	

52	K	998765102	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,56	650,00	2 964,09	CS ÚRS 2018 01
D		767	Konstrukce zámečnické				-5 804,85	
53	K	767851104	Montáž komínových lávek kompletní celé lávky	m	-3,00	860,00	-2 580,00	CS ÚRS 2018 01
54	M	55344680.R01	lávka komínová - specifikace, rozměry a provedení zcela dle PD	kus	-3,00	1 026,00	-3 078,00	
55	K	767851803	Demontáž komínových lávek kompletní celé lávky	m	0,00	400,00	0,00	CS ÚRS 2018 01
56	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,17	890,00	-146,85	CS ÚRS 2018 01
D		783	Dokončovací práce - nátěry				2 250,40	
57	K	783213121	Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním dvojnásobný syntetický	m2	99,01	22,73	2 250,40	CS ÚRS 2018 01
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				1 806,25	
58	K	HZS2112	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí tesař odborný	hod	7,23	250,00	1 806,25	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 102 - Bytový dům č.p. 214-215 - změna stavby

KSO:

Místo:

Košťany - Střelná

Zadavatel:

Město Košťany

Uchazeč:

Bohumír Daněk - Pokrývačské práve Střelná K Zámku 71 Košťany 417 23

Projektant:

PS projekty spol. s r. o

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

1391197

DIČ:

6104110782

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

69 261,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	69 261,45	15,00%	10 389,22
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulova	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

79 650,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 102 - Bytový dům č.p. 214-215 - změna stavby

Místo:

Košťany - Střelná

Datum:

Zadavatel:

Město Košťany

Projektant:

PS projekty spol. s r. o

Uchazeč:

Bohumír Daněk - Pokrývačské práve Střelná K Zámku 71 Košťany 417 23

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

69 261,45

HSV - Práce a dodávky HSV

68 763,42

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-6 432,53

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

62 535,85

997 - Přesun sutě

12 485,72

998 - Přesun hmot

174,38

PSV - Práce a dodávky PSV

-599,97

762 - Konstrukce tesařské

14 353,98

764 - Konstrukce klempířské

-10 151,20

765 - Krytina skládaná

-2 554,37

767 - Konstrukce zámečnické

-3 138,75

783 - Dokončovací práce - nátěry

890,37

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 098,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 102 - Bytový dům č.p. 214-215 - změna stavby

Místo:

Košťany - Střelná

Datum:

Zadavatel:

Město Košťany

Projektant: PS projekty spol. s r. o

Uchazeč:

Bohumír Daněk - Pokrývačské práve Střelná K Zámku 71 Košťany 417 23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

69 261,45

D HSV

Práce a dodávky HSV

68 763,42

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

-6 432,53

1	K	316381117	Komínové krycí desky z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve spádu k okrajům, s přesahem do 70 mm sešikmeným v podhledu proti zatékání, tl. přes 100 do 120 mm	m2	-2,70	2 382,42	-6 432,53	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

62 535,85

2	K	945411111	Výsuvná šplhací plošina se zdvihem motorickým a s veškerým příslušenstvím s jedním podvozkom a s jedním stožárem výšky do 80 m	den	0,00	237,50	0,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	953961213	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	-28,00	316,58	-8 864,24	CS ÚRS 2018 01
4	K	953965122	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 220 mm	kus	-8,00	60,46	-483,68	CS ÚRS 2018 01
5	K	966073122	Demontáž krytiny střeš ocelových konstrukcí z tvarovaných ocelových plechů, výšky budovy přes 6 do 12 m	m2	83,99	79,95	6 715,37	CS ÚRS 2018 01

6	K	976047331	Vybourání betonových nebo železobetonových dvířek, ventilací, obrub, krycích desek krycích desek, ukončujících horní plochu zdiva, tl. přes 100 mm	kus	-7,00	367,50	-2 572,50	CS ÚRS 2018 01
7	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	-28,50	58,60	-1 670,10	CS ÚRS 2018 01
7a	K		Odstranění tepelné izolace střech	m2	428,22	50,00	21 411,00	
7b	K		Bourání komínových těles	HZS	192,00	250,00	48 000,00	

D 997 Přesun sutě

12 485,72

8	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	6,39	856,73	5 473,65	CS ÚRS 2018 01
9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	56,65	27,50	1 557,93	CS ÚRS 2018 01
10	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,83	1 162,46	3 292,78	CS ÚRS 2018 01
11	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	0,64	21,81	14,05	CS ÚRS 2018 01
12	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	1,18	295,16	347,13	CS ÚRS 2018 01
13	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	1,01	1 777,78	1 800,18	CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot

174,38

14	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,20	860,00	174,38	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	---	------	--------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV

-599,97

D 762 Konstrukce tesařské

14 353,98

15	K	762083122	Práce společně pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	0,88	1 599,60	1 404,31	CS ÚRS 2018 01
16	K	762342211	Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti laťů do 150 mm	m2	167,99	15,99	2 686,22	CS ÚRS 2018 01
17	M	60514101	řezivo jehličnaté lať jakost I 10-25cm2	m3	0,52	5 673,69	2 930,73	CS ÚRS 2018 01
18	K	762342441	Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralát	m	0,00	35,98	0,00	CS ÚRS 2018 01
19	M	60514101	řezivo jehličnaté lať jakost I 10-25cm2	m3	0,00	8 833,00	0,00	CS ÚRS 2018 01
20	K	762342811	Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z laťů průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	167,99	30,62	5 143,98	CS ÚRS 2018 01
21	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,88	1 112,35	976,55	CS ÚRS 2018 01

22	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,51	2 400,00	1 212,19	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	------	----------	----------	----------------

D 764

Konstrukce klempířské

-10 151,20

23	K	764001801	Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti	m	0,00	39,72	0,00	CS ÚRS 2018 01
24	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti	kus	0,00	149,86	0,00	CS ÚRS 2018 01
25	K	764002891	Demontáž klempířských konstrukcí lemování sloupků komínových lávek do suti	kus	0,00	69,72	0,00	CS ÚRS 2018 01
26	K	764004821	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti	m	0,00	39,72	0,00	CS ÚRS 2018 01
27	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	0,00	24,98	0,00	CS ÚRS 2018 01
28	K	764242337	Oplechování střešních prvků z titaninkového lesklého válcovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 800 mm	m	0,00	383,98	0,00	CS ÚRS 2018 01
29	K	764314464	Lemování sloupků komínových lávek z pozinkovaného plechu s podložkou, střeš s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu rš 800 x 600 mm	kus	-5,00	1 268,90	-6 344,50	CS ÚRS 2018 01
30	K	764314466	Lemování sloupků komínových lávek z pozinkovaného plechu s podložkou, střeš s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu rš 600 x 1050 mm	kus	-3,00	1 268,90	-3 806,70	CS ÚRS 2018 01
31	K	764543309	Žlab nadokapní (nástřešní) z titaninkového lesklého válcovaného plechu oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel rš 750 mm	m	0,00	650,60	0,00	CS ÚRS 2018 01
32	K	764548423	Svod z titaninkového předvětráteleho plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	0,00	493,53	0,00	CS ÚRS 2018 01
33	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,00	1 560,00	0,00	CS ÚRS 2018 01

D 765

Krytina skládaná

-2 554,37

34	K	765113015	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° na sucho maloformátová režná	m2	84,00	444,68	37 351,79	CS ÚRS 2018 01
35	K	765113321	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° hřeben na sucho s větracím pásem umělohmotným s kartáči z hřebenáčů režných	m	30,00	1 280,35	38 410,50	CS ÚRS 2018 01
36	K	765113555	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° štítová hrana na sucho z okrajových tašek maloformátových režných	m	-20,80	1 280,35	-26 631,28	CS ÚRS 2018 01
37	K	765113713	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° lemování prostupů těsnícím pásem plochy jednotlivě přes 0,5 do 1 m2	kus	0,00	1 500,00	0,00	CS ÚRS 2018 01
38	K	765115302	Montáž střešních doplňků krytiny keramické střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2	kus	-2,00	1 000,00	-2 000,00	CS ÚRS 2018 01
39	M	59660215	vikýř univerzální 50x50 cm	kus	-2,00	3 000,00	-6 000,00	CS ÚRS 2018 01
40	K	765115351	Montáž střešních doplňků krytiny keramické stoupačí plošiny délky do 400 mm	kus	-5,00	250,00	-1 250,00	CS ÚRS 2018 01
41	M	59660011	stoupačí komplet univerzální-krátký,držák rovný rošt 40/25cm vč. spojovacího materiálu v barvě	sada	-5,00	2 105,40	-10 527,00	CS ÚRS 2018 01
42	K	765115352	Montáž střešních doplňků krytiny keramické stoupačí plošiny délky přes 400 do 800 mm	kus	-12,00	3 500,00	-42 000,00	CS ÚRS 2018 01
43	M	59660007	stoupačí komplet univerzální-dlouhý,držák rovný rošt 80/25cm vč. spojovacího materiálu v barvě	sada	-12,00	2 560,36	-30 724,32	CS ÚRS 2018 01

44	K	765115402	Montáž střešních doplňků krytiny keramické protisněhové zábrany držáku (mříže sněholamu, kulatiny)	kus	0,00	35,00	0,00	CS ÚRS 2018 01
45	K	765115403	Montáž střešních doplňků krytiny keramické protisněhové zábrany mříže sněholamu	m	0,00	45,00	0,00	CS ÚRS 2018 01
46	M	59660033	komplet protisněhový (držák mříže, sněhová mříž, spojka mříže)	sada	72,00	400,00	28 800,00	CS ÚRS 2018 01
47	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	84,00	74,96	6 296,42	CS ÚRS 2018 01
48	M	28329293	membrána podstřešní (reakce na oheň - třída E) 115 g/m2, barva červená	m2	92,40	42,56	3 932,40	CS ÚRS 2018 01
49	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	84,00	24,98	2 098,25	CS ÚRS 2018 01
50	K	765R001	Dodávka a montáž větrací hlavice - specifikace zcela dle PD, ozn S07	kus	0,00	3 989,90	0,00	
51	K	765R002	Dodávka a montáž umístění televizní antény - střešní taška pro průchod kabelu, specifikace zcela dle PD, ozn K06	kus	-1,00	2 791,00	-2 791,00	
52	K	998765102	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,82	650,00	2 479,87	CS ÚRS 2018 01

D 767

Konstrukce zámečnické

-3 138,75

53	K	767851104	Montáž komínových lávek kompletní celé lávky	m	-2,25	860,00	-1 935,00	CS ÚRS 2018 01
54	M	55344680.R01	lávka komínová - specifikace, rozměry a provedení zcela dle PD	kus	0,00	1 026,00	0,00	
55	M	55344680.R02	lávka komínová - specifikace, rozměry a provedení zcela dle PD	kus	-3,00	400,00	-1 200,00	
56	K	767851803	Demontáž komínových lávek kompletní celé lávky	m	0,00	890,00	0,00	CS ÚRS 2018 01
57	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,17	22,73	-3,75	CS ÚRS 2018 01

D 783

Dokončovací práce - nátěry

890,37

58	K	783213121	Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním dvojnásobný syntetický	m2	84,00	10,60	890,37	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

1 098,00

59	K	HZS2112	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí tesař odborný	hod	6,10	180,00	1 098,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	---------	--	-----	------	--------	----------	----------------